

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16

98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Fax: +421475511488

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

FV1602156

Symboly

Konštantný 0008

Variabilný 1602156

Špecifický

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK41 0200 0000 0024 0383 8659

SWIFT: SUBASKBX

Dátum

Vystavenia 09.12.2016

Splatnosti 23.12.2016

Dodania 01.12.2016

Odberateľ

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

IČO : 00650099

IČ DPH :

DIČ : 2021132949

Označenie dodávky	PLU	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Rura dymova 120x 500x1,5 mm 114102	23216	1,000	ks	6,9100	20%	6,91	8,29 EUR
Rura dymova 120x250x1,5mm 114103	33954	1,000	ks	4,2500	20%	4,25	5,10 EUR
Spray TECH ziaruvzdorna cierna mat 400ml 36603.00 TECHMAT	38087	1,000	ks	4,1600	20%	4,16	4,99 EUR
ELI-vidlica IVN 3243 SEZ	31532	1,000	ks	3,1600	20%	3,16	3,79 EUR
Zamok visiaci FAB 30H/38 3 klucova 112027 VPF	26644	1,000	ks	2,4900	20%	2,49	2,99 EUR
Pistol na tmel PROFI 0512 BBT	14506	1,000	ks	5,5100	20%	5,51	6,61 EUR
Klieste kombinovane 200 FESTA 17003	24584	1,000	ks	4,1400	20%	4,14	4,97 EUR
Kladivo zamocnicke 800g DIN1041 2008A	24313	1,000	ks	3,6600	20%	3,66	4,39 EUR
Sada srobovakov 7-dielna 4CZ-8558-70	35472	1,000	ks	16,5800	20%	16,58	19,90 EUR
Ceruzka na kamen dvojfarebna 0858 BBT	25729	2,000	ks	0,2400	20%	0,48	0,58 EUR
Ceruzka na kamen 0859 BBT	26694	1,000	ks	0,2900	20%	0,29	0,35 EUR
PATTEX-chemicka kotva CF 850 300ml	17318	1,000	ks	10,7500	20%	10,75	12,90 EUR
Koleno dymove 120/90 1,5mm 114263	34188	1,000	ks	8,3200	20%	8,32	9,99 EUR
PEPO-pevny podpalovac 300g 14313	16780	4,000	ks	1,3325	20%	5,33	6,40 EUR
Vrecia do kosa zatahovacie 700x900mm+50mm 80lt. SK	70529	3,000	ks	1,3500	20%	4,05	4,86 EUR
Krajac na varene zemiaky 600148 1759 RPM	70085	1,000	ks	0,7100	20%	0,71	0,85 EUR
Misa plastova s uskami 43cm mramorova 11488 AZH	76315	1,000	ks	6,9200	20%	6,92	8,30 EUR
Misa plastova s uskami 49cm hnedá 11491 AZH	76316	1,000	ks	7,9200	20%	7,92	9,50 EUR
Hrnček smaltovany 14cm bielo-kremovy 1300ml 0K4975	74935	1,000	ks	3,1700	20%	3,17	3,80 EUR
Nadoba kuchynska plastova 5lt. 156 IVOS	74595	2,000	ks	1,8900	20%	3,78	4,54 EUR
Nasada drevena so zavitom nelakovana 120cm 20804KX	70675	2,000	ks	0,8350	20%	1,67	2,00 EUR
Metla drevena 30cm s nasadou 23141KX ABLINE	79974	2,000	ks	3,3850	20%	6,77	8,12 EUR
Vrecia do kosa 70x110 50my modre PYT-0026 AUROV	74656	1,000	ks	4,5800	20%	4,58	5,50 EUR
Mop bavlna nahradana hlavica 160g 39114.00 FRIEB	80515	2,000	ks	1,1100	20%	2,22	2,66 EUR
Cednik kovovy 16cm 390006JL STC	75120	1,000	ks	4,5200	20%	4,52	5,42 EUR
Penovacka nerezova 11cm 10120BP ABLINE	74784	1,000	ks	1,7500	20%	1,75	2,10 EUR
Utierka univerzalna sava 3ks/balenie 95253.02 FRIE	77045	4,000	ks	0,5000	20%	2,00	2,40 EUR
Dratenka kovova MAXI 32376 AZH	71548	2,000	ks	0,3100	20%	0,62	0,74 EUR
Dratenka nerezova 2ks/balenie Toro Clean	78623	1,000	ks	0,6700	20%	0,67	0,80 EUR

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK4102000000002403838659

legkovo.sk

154,64 EUR

Vytlačil(a): Eva Legátová

Vystavil: Eva Legátová